
SECRETARIA AUTONÒMICA 
D’UNIVERSITATS I INVESTIGACIÓN

DIRECCIÓ GENERAL DE CIÈNCIA I INVESTIGACIÓ

Resolución por la que se hace pública la
relación provisional de las personas solicitantes

seleccionadas en las subvenciones
contempladas en el Anexo I de la Resolución de

24 de noviembre de 2020

Resolució per la qual es fa pública la relació
provisional de les persones sol·licitants

seleccionades en les subvencions
contemplades en l'Annex I de la Resolució de

24 de novembre de 2020
SUBVENCIONES PARA LA CONTRATACIÓN DE

PERSONAL INVESTIGADOR DOCTOR DE
EXCELENCIA PARA DESARROLLAR UN
PROYECTO DE I+D+i EN LA COMUNITAT

VALENCIANA 

CIDEGENT 2021
PLAN GENT

SUBVENCIONS PER A LA CONTRACTACIÓ DE
PERSONAL INVESTIGADOR DOCTOR

D'EXCEL·LÈNCIA PER A DESENVOLUPAR UN
PROJECTE D'I+D+i EN LA COMUNITAT

VALENCIANA 

CIDEGENT 2021
PLA GENT

Aplicación presupuestaria / Aplicació pressupostària: 21.02.01.542.50.7               Línea / Línia: Línea: S8252000

Vistos  los  expedientes  de  solicitudes  de
subvenciones para  la  contratación  de  personal
inves gador doctor de excelencia para desarrollar
un proyecto de I+D+i en la Comunitat Valenciana
y de conformidad con los siguientes

ANTECEDENTES DE HECHO

PRIMERO.-  Por  Orden  17/2020,  de  21  de
sep embre,  de  la  Conselleria  de  Innovación,
Universidades, Ciencia y Sociedad Digital  (DOGV
núm. 8912, de 24.09.2020), se aprueban las bases
reguladoras  para  la  concesión  de  subvenciones
del  Programa  para  el  apoyo  a  personas
inves gadoras con talento - Plan GenT, entre las
que se encuentran, en su tulo II, capítulo I, las
subvenciones  para  la  contratación  de  personal
inves gador doctor de excelencia para desarrollar
un proyecto de I+D+i en la Comunitat Valenciana
(bases  reguladoras  de  las  subvenciones  en
referencias posteriores).

SEGUNDO.-  Por Resolución de 24 de noviembre
de  2020,  de  la  Conselleria  de  Innovación,
Universidades, Ciencia y Sociedad Digital  (DOGV
núm. 8.964, de 01/12/2020), se convocaron, para
el ejercicio 2021, las subvenciones del Programa
para  el  poyo  a  personas  inves gadoras  con
talento - Plan GenT, entre las que se encuentran
las subvenciones para la contratación de personal

Vistos els expedients de sol·licituds de subvencions
per  a  la  contractació  de  personal  inves gador
doctor d'excel·lència per a desenvolupar un projecte
d'I+D+i en la Comunitat Valenciana i de conformitat
amb els següents

ANTECEDENTS DE FET

PRIMER.-  Per  Ordre  4/2018,  de  7  de març,  de  la
Conselleria d'Educació, Inves gació, Cultura i Esport
(DOGV núm. 8254, de 14 .03.2018), amb correcció
d'errors de 25 d'abril de 2018 (DOGV núm. 8283, de
27.04.2018), s'aproven les bases reguladores per a
la  concessió  de  subvencions  del  Programa  per  al
suport  a  persones inves gadores amb talent  -  Pla
GenT,  entre les quals es troben,  en el  seu tol  II,
capítol  I,  les subvencions per  a la  contractació de
personal  inves gador  doctor  d'excel·lència  per  a
desenvolupar un projecte d'I+D+i  en la Comunitat
Valenciana  (bases  reguladores  de  les  subvencions
en referències posteriors).

SEGON.- Per Resolució de 19 de desembre de 2019,
de la Conselleria d'Innovació, Universitats, Ciència i
Societat Digital (DOGV núm. 8.706, de 27/12/2019),
es  van  convocar,  per  a  l'exercici  2020,  les
subvencions del Programa per al suport a persones
inves gadores amb talent - Pla GenT, entre les quals
es troben les subvencions per a la contractació de
personal  inves gador  doctor  d'excel·lència  per  a

1

CSV:917RDP9J:3TJ9NXEX:RUM41KZD URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=917RDP9J:3TJ9NXEX:RUM41KZD



inves gador doctor de excelencia para desarrollar
un proyecto de I+D+i en la Comunitat Valenciana
(resolución  de  convocatoria  en  referencias
posteriores). 

De acuerdo con el punto 2 del apartado primero,
del  anexo  I  de  la  mencionada  resolución  de
convocatoria  se  convocan  como  máximo  20
subvenciones  que  se  distribuirán
proporcionalmente  por  áreas  temá cas  de  la
Agencia Estatal de Inves gación (AEI). 

TERCERO.-  Mediante acuerdo del  20 de abril  de
2021  del  órgano  instructor  se  requirió  a  las
personas  interesadas  que  no  reunían  los
requisitos exigidos en el anexo I de la resolución
de convocatoria y, por tanto, no se admi an en el
procedimiento, para que, en el plazo de 10 días
hábiles,  presentaran  las  alegaciones  que
es maran oportunas, con advertencia de que, si
así no lo hicieran o si no resultaran es madas las
presentadas,  se  acordaría  la  inadmisión  de  sus
solicitudes.

CUARTO.- Por Resolución de 7 de mayo de 2021,
del Director General de Ciéncia e Inves gación se
declararó no admi da una solicitud que no reunía
los  requisitos  exigidos  en  el  anexo  I  de  la
resolución de convocatoria.

QUINTO.-  De conformidad con el ar culo 19 de
las  bases  reguladoras  de  las  subvenciones,  la
comisión evaluadora  ha  elevado  informe  con la
relación  priorizada  de  las  solicitudes  por  áreas
temá cas de la AEI de acuerdo con los criterios y
baremo que dispone el ar culo 28 de las citadas
bases  reguladoras;  y  con  lo  dispuesto  en  los
puntos 2 y 3 del apartado primero del anexo I de
la resolución de convocatoria.

FUNDAMENTOS DE DERECHO

PRIMERO.- El órgano competente para resolver el
presente  procedimiento  es  la  Dirección General
de  Ciencia  e  Inves gación,  en  virtud  de  lo
establecido en la Disposición Final Primera de las
bases  reguladoras  de  las  subvenciones,  y  de
conformidad  con  lo  establecido  en  el  Decreto

desenvolupar un projecte d'I+D+i  en la Comunitat
Valenciana  (Resolució  de  convocatòria  en
referències posteriors).

D'acord amb el punt 2 de l’apartat primer de l’annex
I  de  l'esmentada  resolució  de  convocatòria  es
convoquen  com a  màxim 20  subvencions  que  es
distribuiran proporcionalment per àrees temà ques
de l'Agència Estatal d'Inves gació (AEI). 

TERCER.- Mitjançant acord de 20 d’abril de 2021 de
l'òrgan  instructor  es  va  requerir  a  les  persones
interessades que no reunien els requisits exigits en
l'annex I de la Resolució de convocatòria i, per tant,
no  s'adme en  en  el  procediment,  perquè,  en  el
termini  de  10  dies  hàbils,  presentaren  les
al·legacions  que  es maren  oportunes,  amb
adver ment  que,  si  així  no  ho  feren  o  si  no
resultaren es mades les presentades, s'acordaria la
inadmissió de les seues sol·licituds.

QUART.- Per Resolució de 7 de maig de 2021, del
Director  General  de  Ciència  e  Inves gació  es  va
declarar no admesa una sol·licitud que no reunia els
requisits  exigits  en  l'annex  I  de  la  resolució  de
convocatòria.

CINQUÉ.-  De  conformitat  amb  l'ar cle  19  de  les
bases  reguladores  de les subvencions,  la  comissió
avaluadora  ha  elevat  informe  amb  la  relació
prioritzada de les sol·licituds per àrees temà ques
de l’AEI d'acord amb els criteris i barem que disposa
l'ar cle 28 de les citades bases reguladores; i amb el
que es disposa en els punts 2 i 3 de l'apartat primer
de la resolució de convocatòria.

FONAMENTS DE DRET

PRIMER.-  L'òrgan  competent  per  a  resoldre  el
present  procediment  és  la  Direcció  General  de
Ciència i Inves gació, en virtut del que s'estableix en
la Disposició Final Primera de les bases reguladores
de  les  subvencions,  i  de  conformitat  amb  el  que
s'estableix en el Decret 243/2019, de 25 d'octubre,

CSV:917RDP9J:3TJ9NXEX:RUM41KZD URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=917RDP9J:3TJ9NXEX:RUM41KZD



243/2019,  de  25  de  octubre,  del  Consell,  de
aprobación del Reglamento orgánico y funcional
de  la  Conselleria  de  Innovación,  Universidades,
Ciencia  y  Sociedad  Digital  (DOGV  núm.
8671/06.11.2019).

Por todo ello,

RESUELVO

PRIMERO.- Hacer  pública,  en  el  anexo  I  de  la
presente resolución, la relación de las solicitudes
presentadas que han reunido los requisitos y cuya
documentación  está  correcta  y  completa.  En
dicha relación se  especifica el  área temá ca de
cada expediente,  al  efecto de la distribución de
las ayudas, de acuerdo con lo que se regula en el
apartado primero, puntos 2 y 3 del Anexo I de la
resolución de convocatoria.

SEGUNDO.-  Hacer  pública,  en  el  anexo  II  de  la
presente  resolución,  la  relación  provisional,  por
áreas  temá cas  de  la  AEI,  de  las  personas
solicitantes  seleccionadas  para  ser  beneficiarias
de subvenciones para la contratación de personal
inves gador doctor de excelencia para desarrollar
un proyecto de I+D+i en la Comunitat Valenciana,
convocadas  mediante  la  resolución  de
convocatoria.

En el plazo de 10 días desde la publicación de la
presente  resolución,  las  personas  seleccionadas
deberán confirmar la aceptación de la subvención
con la presentación del documento de aceptación
para  su  concesión  defini va.  La  falta  de
presentación  de  la  mencionada  documentación
en  el  plazo  establecido  se  entenderá  como
desis miento de la ayuda.

TERCERO.-  Hacer  pública,  en  el  anexo  III  de  la
presente  resolución,  la  relación  provisional  de
personas  solicitantes  seleccionadas  para
confeccionar la lista de reserva para sus tuir los
posibles  deses mientos  o  incidencias  que  se
presenten  entre  las  personas  seleccionadas  del
anexo II.

La  sus tución  se  hará  siguiendo  las  siguientes

del  Consell,  d'aprovació  del  Reglament  orgànic  i
funcional de la Conselleria d'Innovació, Universitats,
Ciència  i  Societat  Digital  (DOGV  núm.
8671/06.11.2019).

Per tot això,

RESOLC

PRIMER.- Fer  pública,  en  l'annex  I  de  la  present
resolució,  la  relació de les sol·licituds  presentades
que han reunit els requisits i la documentació dels
quals  està correcta i  completa.  En aquesta  relació
s'especifica  l'àrea  temà ca  de  cada  expedient,  a
l’efecte de la distribució de les ajudes, d'acord amb
el que es regula en l'apartat primer, punts 2 i 3 de
l'Annex I de la resolució de convocatòria.

SEGON.- Fer  pública,  en  l'annex  II  de  la  present
resolució,  la  relació  provisional,  per  àrees
temà ques  de  l’AEI,  de  les  persones  sol·licitants
seleccionades  per  a  ser  beneficiàries  de
subvencions  per  a  la  contractació  de  personal
inves gador  doctor  d'excel·lència  per  a
desenvolupar un projecte d'I+D+i  en la Comunitat
Valenciana, convocades mitjançant  la  resolució  de
convocatòria.

En el termini de 10 dies des de la publicació de la
present  resolució,  les  persones  seleccionades
hauran  de  confirmar  l'acceptació  de  la  subvenció
amb la presentació del document d'acceptació per a
la seua concessió defini va. La falta de presentació
de l'esmentada documentació en el termini establit
s'entendrà com a desis ment de l'ajuda.

TERCER.- Fer  pública,  en  l'annex  III  de  la  present
resolució,  la  relació  provisional  de  persones
sol·licitants seleccionades per a confeccionar la llista
de reserva per a subs tuir els possibles desis ments
o incidències que es presenten entre les persones
seleccionades de l'annex II.

La subs tució es farà seguint les següents regles:

CSV:917RDP9J:3TJ9NXEX:RUM41KZD URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=917RDP9J:3TJ9NXEX:RUM41KZD



reglas:
• Cada baja en la lista de personas seleccionadas
será  sus tuida  por  la  persona  de  la  lista  de
reserva  de  la  misma  área  temá ca  con  mejor
puntuación.

 • Si  en la lista de reserva no exis ese ninguna
persona de la misma área temá ca de la AEI, la
subs tución  se  hará  con  la  persona  de  mejor
puntuación de la relación del anexo III.

CUARTO.-  Hacer  pública,  en  el  anexo  IV  de  la
presente resolución, la relación provisional de las
solicitudes deses madas por no haber alcanzado
la  puntuación  suficiente  (85  puntos)  para  ser
adjudicatarias de la subvención o formar parte de
la  lista  de  reserva  de  las  subvenciones  para  la
contratación de personal  inves gador  doctor  de
excelencia para desarrollar un proyecto de I+D+i
en la  Comunitat  Valenciana,  de  acuerdo  con  lo
dispuesto en el punto segundo, apartado primero
del anexo I de la resolución de convocatoria. 

La presente resolución será no ficada por medio
de  su  publicación  en  la  página  web  de  la
Conselleria  d'Innovació,  Universitats,  Ciència  i
Societat Digital, h p://innova.gva.es/es

 • Cada baixa en la llista de persones seleccionades
serà subs tuïda per la persona de la llista de reserva
de la mateixa àrea temà ca amb millor puntuació.

 • Si en la llista de reserva no exis ra cap persona de
la mateixa àrea temà ca de l’AEI, la subs tució es
farà  amb  la  persona  de  millor  puntuació  de  la
relació de l'annex III.

QUART.- Fer  pública,  en  l'annex  IV  de  la  present
resolució,  la  relació  provisional  de  les  sol·licituds
deses mades per no haver aconseguit la puntuació
suficient  (85  punts)  per a ser adjudicatàries de la
subvenció o formar part de la llista de reserva de les
subvencions  per  a  la  contractació  de  personal
inves gador  doctor  d’excel·lència  per  a
desenvolupar un projecte  de’I+D+i a la  Comunitat
Valenciana,  d'acord  amb  el  que  es  disposa  en  el
punt  segon,  apartat  primer  de  l’annex  I  de  la
resolució de convocatòria. 

La present resolució serà no ficada per mitjà de la
publicació  en  la  pàgina  web  de  la  Conselleria
d'Innovació,  Universitats,  Ciència i  Societat  Digital,
h p://innova.gva.es/  va   

EL DIRECTOR GENERAL DE CIÈNCIA I INVESTIGACIÓ 
EL DIRECTOR GENERAL DE CIÉNCIA E INVESTIGACIÓN

CSV:917RDP9J:3TJ9NXEX:RUM41KZD URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=917RDP9J:3TJ9NXEX:RUM41KZD



CIDEGENT 2021

CIDEGENT/2021/027 KAPLAN --- RAPHAEL SAMUEL M. UJI 98

CIDEGENT/2021/005 BEDOYA PINTO AMILCAR UV 98

CIDEGENT/2021/044 RIPOLLES SANCHIS TERESA UV 96,5

CIDEGENT/2021/028 KARDAMAKIS --- ANTONIOS ANDREAS CSIC 95,75

CIDEGENT/2021/015 DE SANTIS --- SILVIA CSIC 95,5

CIDEGENT/2021/049 SERRA MARI JAVIER UV 95

CIDEGENT/2021/052 SORIANO HERNANDEZ DAVID UA 94

CIDEGENT/2021/034 MENDOZA VALDERREY ABRAHAM UV 92,5

CIDEGENT/2021/039 PERIS NAVARRO DAVID CSIC 92

CIDEGENT/2021/060 SYRGIANNNIS --- ZOIS UJI 92

CIDEGENT/2021/058 MARCH MORLA DAVID UV 92

CIDEGENT/2021/047 SALVADÓ SERRA JORDI UV 92

CIDEGENT/2021/056 BELDA PALAZON BORJA CSIC 91,5

CIDEGENT/2021/017 GAGGERO --- DANIELE CSIC 91,5

CIDEGENT/2021/037 PASSEMAR --- EMILIE UV 91,2

CIDEGENT/2021/025 GROSS --- CHRISTIAN UV 91

CIDEGENT/2021/051 SINGH    --- NISHANT UJI 90,5

CIDEGENT/2021/059 STEFANON --- MAURO UV 90,1

CIDEGENT/2021/018 GAITA ARIÑO ALEJANDRO UV 90

CIDEGENT/2021/026 JUANES ORTIZ MARIA ANGELES FCVCIPF 90

CIDEGENT/2021/023 GOZZINI --- SARA REBECCA CSIC 90

CIDEGENT/2021/046 RUIZ MENESES MILTON JAVIER UV 89

CIDEGENT/2021/019 GAMERO QUIJANO DANIEL ALONSO UA 88

CIDEGENT/2021/002 BAGLIO --- JULIEN UV 88

CIDEGENT/2021/030 LOPES CORREA REGIS CSIC 88

CIDEGENT/2021/043 RIPOLL SAMPER JUAN JOS'E UMH 87,8

CIDEGENT/2021/050 SERRANO TORREGROSA ELENA UA 87

CIDEGENT/2021/008 BURTON --- LEE ALAN UJI 86

CIDEGENT/2021/010 CAROBBIO --- STEFANIA FCVCIPF 86

CIDEGENT/2021/032 MAIER --- ANDREAS MARTIN CSIC 85

CIDEGENT/2021/029 KRISHNA --- ANURAG UJI 85

CIDEGENT/2021/009 CANTERO GARCIA JOSU UV 84

CIDEGENT/2021/057 HERNANDEZ GIL JAVIER CSIC 84

CIDEGENT/2021/022 GOMEZ GALLEGO RAUL FIHCUV 84

ANNEX I / ANEXO I

EXPEDIENTS QUE HAN REUNIT ELS REQUISITS I LA DOCUMENTACIÓ DELS QUALS ESTÀ COMPLETA I CORRECTA 
EXPEDIENTES QUE HAN REUNIDO LOS REQUISITOS Y CUYA DOCUMENTACIÓN ESTÁ COMPLETA Y CORRECTA

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

SOL·LICITANT
SOLICITANTE

ENTITAT
ENTIDAD

ÀREA TEMÀTICA
ÁREA TEMÁTICA

PUNTUACIÓ CRITERIS
 (art. 28 BBRR)

PUNTUACIÓN CRITERIOS
 (art. 28 BBRR)

Psicologia
Psicología
Ciències i tecnologies de materials
Ciencias y tecnologías de materiales

Ciències i tecnologies de materials
Ciencias y tecnologías de materiales

Biociències i biotecnologia
Biociencias y biotecnología

Biociències i biotecnologia
Biociencias y biotecnología

Ciències ?siques
Ciencias 'sicas

Ciències ?siques
Ciencias 'sicas

Ciències i tecnologies químiques
Ciencias y tecnologías químicas

Biociències i biotecnologia
Biociencias y biotecnología

Ciències i tecnologies de materials
Ciencias y tecnologías de materiales

C. i tecnologies mediambientals
C. y tecnologías medioambientales

Ciències ?siques
Ciencias 'sicas

Biociències i biotecnologia
Biociencias y biotecnología

Ciències ?siques
Ciencias 'sicas

Ciències ?siques
Ciencias 'sicas

Ciències ?siques
Ciencias 'sicas

Ciències i tecnologies de materials
Ciencias y tecnologías de materiales

Ciències ?siques
Ciencias 'sicas

Ciències i tecnologies químiques
Ciencias y tecnologías químicas

Biomedicina
Biomedicina

Ciències ?siques
Ciencias 'sicas

Ciències ?siques
Ciencias 'sicas

Ciències i tecnologies químiques
Ciencias y tecnologías químicas

Ciències ?siques
Ciencias 'sicas

C. agràries i agroalimentàries
C. agrarias y agroalimentarias

Biociències i biotecnologia
Biociencias y biotecnología

Ciències i tecnologies químiques
Ciencias y tecnologías químicas

Ciències i tecnologies de materials
Ciencias y tecnologías de materiales

Biomedicina
Biomedicina

Ciències ?siques
Ciencias 'sicas

Ciències i tecnologies de materials
Ciencias y tecnologías de materiales

Ciències ?siques
Ciencias 'sicas

Ciències i tecnologies de materials
Ciencias y tecnologías de materiales

Biomedicina
Biomedicina

CSV:917RDP9J:3TJ9NXEX:RUM41KZD URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=917RDP9J:3TJ9NXEX:RUM41KZD



EXPEDIENT
EXPEDIENTE

SOL·LICITANT
SOLICITANTE

ENTITAT
ENTIDAD

ÀREA TEMÀTICA
ÁREA TEMÁTICA

PUNTUACIÓ CRITERIS
 (art. 28 BBRR)

PUNTUACIÓN CRITERIOS
 (art. 28 BBRR)

CIDEGENT/2021/031 LOZANO BAHILO JOSE JULIO UV 84

CIDEGENT/2021/055 YANG --- CHIEH-JEN CSIC 82

CIDEGENT/2021/014 CHRISTODOULOU --- GEORGIOS CSIC 82

CIDEGENT/2021/033 MARTINEZ SYKORA ANTONIO UV 81

CIDEGENT/2021/054 VIGNAROLI --- NATASCIA CSIC 80,3

CIDEGENT/2021/020 GARCIA POMAR JUAN LUIS UPV 80

CIDEGENT/2021/003 BARCO TRILLO JAVIER UV 79,75

CIDEGENT/2021/001 ABELLA PEREZ JUAN UV 79,5

CIDEGENT/2021/021 GARCIA SANTAMARINA SARELA CSIC 79

CIDEGENT/2021/045 ROBENS --- TANIA UV 78

CIDEGENT/2021/053 TEPAVCEVIC MANDIC VANJA UV 77

CIDEGENT/2021/006 BELDA CUESTA EUGENIO UV 76,9

CIDEGENT/2021/041 RENNER --- JOSHUA EDWARD UV 76

CIDEGENT/2021/035 MONTAGUD AQUINO ARNAU CSIC 75,85

CIDEGENT/2021/036 OLIVER DE LA CRUZ JORGE FIHGUV 74

CIDEGENT/2021/042 RIENTE PAIVA PAOLA UA 74

CIDEGENT/2021/016 FULLANA TORREGROSA ESTEBAN CSIC 74

CIDEGENT/2021/024 GREGORI CASAMAYOR MARIA DOLORS UA 72

CIDEGENT/2021/007 BRIZ MONAGO JOSE ANTONIO UV 70

CIDEGENT/2021/013 CHAMORRO GARCIA ALEJANDRO UPV 66

CIDEGENT/2021/012 CASTELLANOS RIZALDOS ELENA FIHUFE 58

CIDEGENT/2021/004 BARIOS HEREDERO JUAN ANTONIO UMH 54

CIDEGENT/2021/011 CARRIO GONZALEZ ELENA UV 54

Ciències ?siques
Ciencias 'sicas

Ciències ?siques
Ciencias 'sicas

Ciències ?siques
Ciencias 'sicas

Ciències matemàFques
Ciencias matemá,cas

Ciències ?siques
Ciencias 'sicas

Ciències i tecnologies de materials
Ciencias y tecnologías de materiales

Biociències i biotecnologia
Biociencias y biotecnología

C. i tecnologies mediambientals
C. y tecnologías medioambientales

Biomedicina
Biomedicina

Ciències ?siques
Ciencias 'sicas

Biomedicina
Biomedicina

Biociències i biotecnologia
Biociencias y biotecnología

Ciències ?siques
Ciencias 'sicas

Biociències i biotecnologia
Biociencias y biotecnología

Biomedicina
Biomedicina

Ciències i tecnologies químiques
Ciencias y tecnologías químicas

Ciències ?siques
Ciencias 'sicas

C. i tecnologies mediambientals
C. y tecnologías medioambientales

Ciències ?siques
Ciencias 'sicas

Ciències i tecnologies químiques
Ciencias y tecnologías químicas

Biomedicina
Biomedicina

Biomedicina
Biomedicina

C. i tecnologies mediambientals
C. y tecnologías medioambientales

CSV:917RDP9J:3TJ9NXEX:RUM41KZD URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=917RDP9J:3TJ9NXEX:RUM41KZD



CIDEGENT 2021

RELACIÓ PROVISIONAL DE SOL·LICITUDS SELECCIONADES PER ÀREES TEMÀTIQUES AEI

RELACIÓN PROVISIONAL DE SOLICITUDES SELECCIONADAS POR ÁREAS TEMÁTICAS AEI

CIDEGENT/2021/027 KAPLAN --- RAPHAEL SAMUEL M. UJI 98

CIDEGENT/2021/005 BEDOYA PINTO AMILCAR UV 98

CIDEGENT/2021/044 RIPOLLES SANCHIS TERESA UV 96,5

CIDEGENT/2021/060 SYRGIANNNIS --- ZOIS UJI 92

CIDEGENT/2021/028 KARDAMAKIS --- ANTONIOS ANDREAS CSIC 95,75

CIDEGENT/2021/015 DE SANTIS --- SILVIA CSIC 95,5

CIDEGENT/2021/039 PERIS NAVARRO DAVID CSIC 92

CIDEGENT/2021/049 SERRA MARI JAVIER UV 95

CIDEGENT/2021/052 SORIANO HERNANDEZ DAVID UA 94

CIDEGENT/2021/047 SALVADÓ SERRA JORDI UV 92

CIDEGENT/2021/017 GAGGERO --- DANIELE CSIC 91,5

CIDEGENT/2021/037 PASSEMAR --- EMILIE UV 91,2

CIDEGENT/2021/025 GROSS --- CHRISTIAN UV 91

CIDEGENT/2021/059 STEFANON --- MAURO UV 90,1

CIDEGENT/2021/034 MENDOZA VALDERREY ABRAHAM UV 92,5

CIDEGENT/2021/018 GAITA ARIÑO ALEJANDRO UV 90

CIDEGENT/2021/058 MARCH MORLA DAVID UV 92

CIDEGENT/2021/026 JUANES ORTIZ MARIA ANGELES FCVCIPF 90

CIDEGENT/2021/010 CAROBBIO --- STEFANIA FCVCIPF 86

CIDEGENT/2021/030 LOPES CORREA REGIS CSIC 88

CIDEGENT 2021

LLISTA DE RESERVA PER ÀREES TEMÀTIQUES

LISTA DE RESERVA POR ÁREAS TEMÁTICAS

CIDEGENT/2021/056 BELDA PALAZON BORJA CSIC 91,5

CIDEGENT/2021/043 RIPOLL SAMPER JUAN JOS'E UMH 87,8

CIDEGENT/2021/051 SINGH    --- NISHANT UJI 90,5

CIDEGENT/2021/008 BURTON --- LEE ALAN UJI 86

CIDEGENT/2021/029 KRISHNA --- ANURAG UJI 85

CIDEGENT/2021/023 GOZZINI --- SARA REBECCA CSIC 90

CIDEGENT/2021/046 RUIZ MENESES MILTON JAVIER UV 89

CIDEGENT/2021/002 BAGLIO --- JULIEN UV 88

CIDEGENT/2021/032 MAIER --- ANDREAS MARTIN CSIC 85

CIDEGENT/2021/019 GAMERO QUIJANO DANIEL ALONSO UA 88

CIDEGENT/2021/050 SERRANO TORREGROSA ELENA UA 87

ANNEX II / ANEXO II

ÀREA TEMÀTICA
ÁREA TEMÁTICA

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

SOL·LICITANT
SOLICITANTE

ENTITAT
ENTIDAD

PUNTUACIÓ TOTAL
PUNTUACIÓN TOTAL

Psicologia
Psicología

Ciències i tecnologies de materials
Ciencias y tecnologías de materiales

Biociències i biotecnologia
Biociencias y biotecnología

Ciències =siques
Ciencias %sicas

Ciències i tecnologies químiques
Ciencias y tecnologías químicas

Ciències i tecn. mediambientals
Ciencias y tecn.medioambientales

Biomedicina
Biomedicina 

C. agràries i agroalimentàries
C. agrarias y agroalimentarias

ANNEX III / ANEXO III

ÀREA TEMÀTICA
ÁREA TEMÁTICA

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

SOL·LICITANT
SOLICITANTE

ENTITAT
ENTIDAD

PUNTUACIÓ TOTAL
PUNTUACIÓN TOTAL

Biociències i biotecnologia
Biociencias y biotecnología

Ciències i tecnologies dels materials
Ciencias y tecnologías de materiales

Ciències =siques
Ciencias %sicas

Ciències i tecnologies químiques
Ciencias y tecnologías químicas

CSV:917RDP9J:3TJ9NXEX:RUM41KZD URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=917RDP9J:3TJ9NXEX:RUM41KZD



CIDEGENT 2021

SOL·LICITUDS DESESTIMADES 

SOLICITUDES DESESTIMADAS

CIDEGENT/2021/009 CANTERO GARCIA JOSU UV 84

CIDEGENT/2021/057 HERNANDEZ GIL JAVIER CSIC 84

CIDEGENT/2021/022 GOMEZ GALLEGO RAUL FIHCUV 84

CIDEGENT/2021/031 LOZANO BAHILO JOSE JULIO UV 84

CIDEGENT/2021/055 YANG --- CHIEH-JEN CSIC 82

CIDEGENT/2021/014 CHRISTODOULO --- GEORGIOS CSIC 82

CIDEGENT/2021/033 MARTINEZ SYKORA ANTONIO UV 81

CIDEGENT/2021/054 VIGNAROLI --- NATASCIA CSIC 80,3

CIDEGENT/2021/020 GARCIA POMAR JUAN LUIS UPV 80

CIDEGENT/2021/003 BARCO TRILLO JAVIER UV 79,75

CIDEGENT/2021/001 ABELLA PEREZ JUAN UV 79,5

CIDEGENT/2021/021 GARCIA SANTAMARINA SARELA CSIC 79

CIDEGENT/2021/045 ROBENS --- TANIA UV 78

CIDEGENT/2021/053 TEPAVCEVIC MANDIC VANJA UV 77

CIDEGENT/2021/006 BELDA CUESTA EUGENIO UV 76,9

CIDEGENT/2021/041 RENNER --- JOSHUA EDWAR UV 76

CIDEGENT/2021/035 MONTAGUD AQUINO ARNAU CSIC 75,85

CIDEGENT/2021/036 OLIVER DE LA CRUZ JORGE FIHGUV 74

CIDEGENT/2021/042 RIENTE PAIVA PAOLA UA 74

CIDEGENT/2021/016 FULLANA TORREGROSA ESTEBAN CSIC 74

CIDEGENT/2021/024 GREGORI CASAMAYOR MARIA DOLORS UA 72

CIDEGENT/2021/007 BRIZ MONAGO JOSE ANTONIO UV 70

CIDEGENT/2021/013 CHAMORRO GARCIA ALEJANDRO UPV 66

CIDEGENT/2021/012 CASTELLANOS RIZALDOS ELENA FIHUFE 58

CIDEGENT/2021/004 BARIOS HEREDERO JUAN ANTONIO UMH 54

CIDEGENT/2021/011 CARRIO GONZALEZ ELENA UV 54

ANNEX IV / ANEXO IV

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

SOL·LICITANT
SOLICITANTE

ENTITAT
ENTIDAD

PUNTUACIÓ CRITERIS 
PUNTUACIÓN CRITERIOS

 (art. 28 BBRR)

CSV:917RDP9J:3TJ9NXEX:RUM41KZD URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=917RDP9J:3TJ9NXEX:RUM41KZD


		2021-07-15T13:22:03+0200
	ANGEL ANTONIO CARBONELL BARRACHINA - NIF:21471692L


	



